
UCHWAŁA NR 11/542/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 
 
 w sprawie przyjęcia sprawozdania o zawartych umowach na realizację w 2023 roku 

zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
  

Na podstawie § 7 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1107), zmienionej 
uchwałą Nr XXVIII/407/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6796), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie o zawartych umowach na realizację w 2023 roku 
zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się Sejmikowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Anecie Jędrzejewskiej, Członkowi Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


